Terraza Del Del Lago

Del Ajedrez

Coto Olivos

Colegio Valladolid Zapopan

Colotlán Tesistan

Colegio Unión México

Habi Inmobiliaria
UNIDAD PRIVATIVA 60 SESENTA:

UBICADA EN LA AVENIDA PARAISO

IDENTIFICADA CON EL NUMERO

OFICIAL 2769 DOS MIL SETECIENTOS

SESENTA Y NUEVE, DEL EDIFICIO 8

OCHO INTERIOR D, MANZANA 6 SEIS,

LOTE 4 CUATRO EN, None 8

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA 60 SESENTA: UBICADA EN LA AVENIDA PARAISO IDENTIFICADA CON EL NUMERO OFICIAL 2769 DOS MIL

SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE, DEL EDIFICIO 8 OCHO INTERIOR D, MANZANA 6 SEIS, LOTE 4 CUATRO EN

Barrio
Jardines La Magdalena

Antigüedad
10 Años

Piso
2

Características

Lugares y sítios cercanos

DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO O UNIDAD HABITACIONAL

10 Años 1 Estac. 2 Hab.